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Korpus ozdob y choinkowe j 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 22 września 1999 r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest nowe i oryginalne rozwiązanie 4°tyczące 
korpusu ozdoby choinkowej wykonane korzystnie z dmuchanego szkła. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w układzie linii, 
rysunków, barw, właściwościach i zdobieniu powierzchni oraz wzajemnym 
usytuowaniu poszczególnych elementów tworzących wzór. 
Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych ilustracjach fig. 1 - IG, na których 
pokazano korpus ozdoby choinkowej w jego odmianach. Przedstawione korpusy 
składają się z połączonych z sobą elementów tworząc ozdoby choinkowe w postaci 
różnych zwierząt. 

Na załączonych ilustracjach fig.l przedstawia postać kota, w którym korpus ma 
głowę i tułów o kształcie zbliżonym do kuli, fig. 2 przedstawia postać ptaka, w 
którym korpus ma głowę o kształcie kuli zaś tułów o kształcie zbliżonym do 
elipsoidy. Zaś na fig. 3 znajduje się postać ślimaka z korpusem w postaci biyły 
jednostronnie spłaszczonej, której głowa jest w kształcie kuli zaś tułów o kształcie 
elipsoidalnym z wydłużonym ogonkiem, natomiast fig. 4 przedstawia żółwia, 
którego korpus jest jednostronnie spłaszczony z głową i tułowiem o kształcie 
elipsoidalnym. Fig. 5 przedstawia motyla, w którego korpusie głowa jest o 



kształcie kuli zaś tułów o kształcie elipsoidy jednostronnie od strony ogona 
korpusu przechodzącej w kształt walca o znacznie mniejszej średnicy niż 
średnica elipsoidy, zaś na fig. 6 w postaci sylwetki owada korpus ma głowę i tułów 
o kształcie wydłużonej elipsoidy. Na fig od 7 do 10 pokazano przekroje poprzeczne 
jednostronnie spłaszczonych korpusów ozdób choinkowych. 

Powierzchnie korpusów są barwne zawierają linie i barwne plamy 
charakterystyczne dla danego zwierzęcia. Do korpusów zamocowane trwale są 
różne charakterystyczne elementy w postaci skrzydeł lub innych elementów. 
Korpus ozdoby choinkowej według wzoru zdobniczego jest bryłą utworzoną z 
połączonych z sobą przestrzennych elementów o różnej wielkości i kształcie, 
kształcie zbliżonym do kuli mniejszego elementu tworzącego głowę, zaś zbliżonym 
do wydłużonego owalu drugiego elementu tworzącego tułów. 
Korpus według wzoru może posiadać głowę o kształcie zbliżonym do kuli zaś 
tułów o kształcie elipsoidalnym z wyciągniętym ogonkiem. W odmianie wzoru 
korpus może posiadać głowę i tułów o kształcie zbliżonym do kuli. 
W innej odmianie korpus może być jednostronnie spłaszczony oraz posiadać głowę 
o kształcie zbliżonym do kuli zaś tułów o kształcie wydłużonej elipsoidy z 
wyciągniętym krótkim ogonkiem. Inna wersja wzoru może posiadać korpus 
jednostronnie spłaszczony, w którym głowa i tułów jest o kształcie wydłużonej 
elipsoidy. Odmiana wzoru może także posiadać kształt wydłużonej elipsoidy z 
tułowiem wielokrotnie dłuższym o kształcie wydłużonej elipsoidy bądź korpus 
może posiadać głowę o kształcie podobnym do kuli zaś tułów o kształcie elipsoidy 
jednostronnie od strony ogona korpusu przechodzącej w kształt walca o znacznie 
mniejszej średnicy niż średnica elipsoidy. 

Korpus ozdoby choinkowej według wzoru stanowią dwie połączone bryły przy 
czym jedna z nich znacznie większa stanowi tułów oraz posiada występ 
umożliwiający zaczepienie bądź zawieszenie ozdoby. Do korpusu ozdoby 
przytwierdzone są różnego rodzaju dodatkowe elementy charakterystyczne dla 
zwierzęcia, którego przedstawia ozdoba choinkowa. 



Zastrzeżenia ochronn e 
1. Korpus ozdoby choinkowej w postaci nieforemnej bryły z występem do 

umieszczenia zaczepu znamienny tym, że jest bryłą utworzoną z połączonych z 
sobą dwu przestrzennych elementów o różnej wielkości i kształcie, przy czym 
mniejszy element stanowiący głowę jest o kształcie zbliżonym do kuli, zaś drugi 
element tworzący tułów, o kształcie zbliżonym do wydłużonego owalu 
jak pokazano na załączonych ilustracjach fig. 1 do 10. 

2. Korpus według zastrz. 1 znamienny tym, że posiada głową o kształcie 
zbliżonym do kuli zaś tułów o kształcie elipsoidalnym z wyciągniętym 
ogonkiem, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 1. 

3. Korpus według zastrz. 1 znamienny tym, że posiada głowę i tułów o kształcie 
zbliżonym do kuli, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 2. 

4. Korpus według zastrz. 1 znamienny tym, że posiada korpus jednostronnie 
spłaszczony, w którym głowa jest o kształcie kuli zaś tułów o kształcie 
wydłużonej elipsoidy z wyciągniętym krótkim ogonkiem, jak pokazano na 
załączonej ilustracji fig. 3 i fig. 9. 

5. Korpus według zastrz.. 1 znamienny tym, że posiada głowę o kształcie 
spłaszczonej elipsoidy oraz tułów jednostronnie spłaszczony o kształcie 
wydłużonej elipsoidy jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 4 oraz fig. 7 i 
10. 

6. Korpus według zastrz. 1 znamienny tym, że posiada głowę o kształcie kuli zaś 
tułów o kształcie elipsoidy jednostronnie od strony ogona korpusu 
przechodzącej w kształt walca o znacznie mniejszej średnicy niż średnica 
elipsoidy jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 5. 

7. Korpus według zastrz. 1 znamienny tym, że posiada głowę o kształcie 
wydłużonej elipsoidy oraz tułów wielokrotnie dłuższy o kształcie wydłużonej 
elipsoidy jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 6. 

8. Korpus według zastrz. 1 znamienny tym, że posiada głowę o kształcie 
zbliżonym do kuli oraz tułów jednostronnie spłaszczony o kształcie zbliżonym 
do kuli jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 8. 
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